

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS

CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL(W) MUMBAI 400 013 INDIA
TEL.: +91 22 4027 1300 FAX: +91 22 4027 1399 EMAIL: info@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com

July 26, 2022

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos: 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos: 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Meeting of the Equity Shareholders of Jayant Agro-Organics Limited convened as per directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench to consider and approve the Scheme of Merger by Absorption of Jayant Finvest Limited and Jayant Agro-Organics Limited and their respective shareholders and creditors.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in today's newspapers i.e. July 26, 2022 in Business Standard (in English) & Sakal (in Marathi) informing about the notice of the Meeting of the Equity Shareholders of the Company to be held through Video Conferencing or other Audio-Visual Means ('VC / OAVM') on Saturday, August 27, 2022 at 2.00 p.m. (IST) to consider and approve, the Scheme of Merger by Absorption of Jayant Finvest Limited and Jayant Agro-Organics Limited and their respective shareholders and creditors, as per the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide its Order dated June 23, 2022.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

We request you to kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013

CIN: L24100MH1992PLC066691

Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

Form No. CAA 2

[Pursuant to Section 230 (3) of Companies Act 2013 and rule 6 and 7 of Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rule, 2016]

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT MUMBAI

CA(CAA) No. 139/NCLT/MUM/2022

In the matter of the Sections 230 to 232 read with Section 66 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Scheme of Merger by Absorption between Jayant Finvest Limited ("Transferor Company/First Applicant") and Jayant Agro-Organics Limited ("Transferee Company/Second Applicant") and their respective shareholders and creditors.

Jayant Agro-Organics Limited (Applicant Company/Transferee Company) CIN: L24100MH1992PLC066691, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West) Mumbai Maharashtra 400013 India

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE SECOND APPLICANT

Notice is hereby given that by an order dated June 23, 2022 ("Tribunal Order"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed meeting to be held of the equity shareholders of the Second Applicant, for the purpose of considering, and if thought fit, approving, proposed Scheme of Merger by Absorption between Jayant Finvest Limited and Jayant Agro-Organics Limited ("Scheme") under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act").

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and in compliance with the applicable provisions of the Act and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, further notice is hereby given that meeting of the equity shareholders of the Second Applicant will be held through video conferencing ("VC") other audio-visual means ("OAVM") on Saturday, August 27, 2022 at 2.00 p.m. IST.

Notice of the aforesaid meeting, along with the accompanying documents, have been sent on Saturday, July 23, 2022 through electronic mail / courier to the equity shareholders whose email addresses/postal addresses are registered with the Second Applicant/Depositories.

Copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents are placed on the website of the Company and can be accessed at: https://www.jayantagro.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in, being the agency appointed by the Company to provide e-voting and other facilities for the meetings.

If so desired, person may obtain a physical copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules, free of charge. A written request in this regard, may be addressed to the Company Secretary of the Second Applicant Company at investors@jayantagro.com.

The Tribunal has appointed Mr. Abhay V. Udeshi, Chairman and Whole-time Director; failing him Mr. Hemant V. Udeshi, Managing Director and failing him Mr. Vikram V. Udeshi, Chief Financial Officer, as the Chairperson for the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company. Mr. V. V. Chakradeo, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 3382), shall act as the scrutinizer for the aforesaid meeting. The abovementioned Scheme, if approved by the equity shareholders by a 3/4th majority in value and the public shareholders of the Applicant Company by a majority at the meeting, will be subject to the subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

Since the meeting of the equity shareholders is being held through VC / OAVM, physical attendance of the equity shareholders has been dispensed with. The venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered office of the Company. The equity shareholders participating through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the equity shareholders will not be available for the meeting.

Persons entitled to attend and vote at the aforesaid meeting may vote through remote e-voting to cast their respective votes prior to the meeting or vote through e-voting at the meeting by following the instructions given in the notice.

Table with 2 columns: Equity shareholder meeting, Cut-off date for e-voting, Remote e-voting start date and time, Remote e-voting end date and time.

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by Link Intime India Private Limited upon expiry of the aforesaid period.

Equity shareholders attending the meeting who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically after the meeting by following the "Instructions for e-voting". Equity shareholders who have cast vote(s) by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the meeting.

An equity shareholder, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, August 19, 2022 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the equity shareholders.

Information and instructions including manner of voting (both remote e-voting and e-voting at the meeting) by equity shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for equity shareholders who have not registered their email address has been provided in the notice. The manner in which persons who become shareholders of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date (mentioned herein above) / shareholders who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same has also been provided in the notice.

Equity Shareholders holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Applicant Company, are requested to register / update the same by getting in touch with Link Intime India Private Limited ("Registrar and Transfer Agent of the Company") or by writing to the Applicant Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investors@jayantagro.com or R&T email id at entices@linkintime.co.in

Equity Shareholders holding shares in dematerialised mode, who have not registered their e-mail addresses with their Depository Participant(s), are requested to register / update their email addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat account.

Equity shareholders seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meeting, are requested to write to the Company at least seven days before the date of the meeting through email on investors@jayantagro.com.

The result of the voting shall be announced by the chairperson of the Meeting or a person authorized by the chairperson in writing within 2 (two) working days from the conclusion of the Meeting upon receipt of the consolidated and separate Scrutinizer's report. The results declared, along with the Scrutinizer's report, shall be hosted on the Company's website at: www.jayantagro.com immediately after the result is declared. The Company shall also simultaneously forward the results along with the scrutinizer's report to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, the stock exchanges where the Company's equity shares are listed.

Subject to the receipt of requisite majority of votes in favour of the Scheme, the resolution shall be deemed to be passed on the date of the Meeting, i.e., on Saturday, August 27, 2022.

In case shareholders have any queries regarding e-voting, you may contact: National Securities Depository Limited (NSDL) at evoting@nsdl.co.in or call at no.: 18001020990 and 1800224430 (in case shareholders are holding securities in demat mode with NSDL) or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43 (in case shareholders are holding securities in demat mode with CDSL) or Link Intime to Mr. Rajiv Ranjan at entices@linkintime.co.in or contact on - Tel: 022-49186000 (in case shareholders are holding securities in physical mode / institutional shareholders).

Dated: July 25, 2022 Sd/- Abhay V. Udeshi Chairperson appointed for the meeting of the equity shareholders of the Second Applicant. DIN: 0355598



जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

नोंदीकृत कर्णवतः ७०१, टॉवर "ए", पेनिसुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०००१३ ई-मेल: investors@jayantagro.com संकेतस्थळ: www.jayantagro.com सूर्यवर्ती: ०२२-४०२७१३०० फॅक्स: ०२२-४०२७१३९९

FORM No. CAA 2

[कंपनी कर्णवतः २०१३ च्या कलम २३० (३) आणि कंपनीक (तडडोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम, २०१६ च्या नियम ६ आणि ७ नुसार]

नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, मुंबई वैधील खंडपीठासमोर

CA(CAA) No. 139/NCLT/MUM/2022

कंपनी कर्णवतः, २०१३ च्या कलम ६६ सह वापरलेल्या कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी कर्णवतः, २०१६ च्या इतर लागू तरतुदींच्या बाबतीत;

आणि जेव्हा फिनवेस्ट लिमिटेड यांच्यातील विद्येनीकरणाच्या योजनेच्या बाबतीत ('हस्तांतरक कंपनी/प्राथम अर्दीतार') आणि जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी/दुसरा अर्दीतार') आणि त्यांचे संबंधित पायाभूतक आणि धर्कडे.

जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

CIN: L24100MH1992PLC066691, कंपनी कर्णवतः, १९५६ अंतर्गत नोंदीकृत कंपनी आणि तिचे नोंदीकृत कर्णवतः ७०१, टॉवर 'ए', पेनिसुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम) मुंबई महाराष्ट्र ४०००१३ भारत येथे आहे

दुसऱ्या अर्दीतारांच्या समभागधर्कांच्या सधेच्या सूचनेची जाहिरात आणि सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, २३ जुलै २०२२ ('ट्रिब्यूनल अर्दीतार') च्या अदेशानुसार, नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनलच्या ('ट्रिब्यूनल') मुंबई खंडपीठात दु, कंपनी कर्णवतः, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत खंड फिनवेस्ट लिमिटेड आणि जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड ('योजने') यांचे एकरूप करून प्रस्तावित विलेनीकरणाची प्रस्तावित योजना आणि योजने वाटल्यास, मंजुरीच्या हेतूसाठी दुसऱ्या अर्दीतारांच्या समभागधर्कांचे सधे घेण्याचे निदेश दिले आहे

न्यायाधिकरणाच्या अदेशाच्या अनुषंगाने आणि त्याचवेळी निदेशित केल्यानुसार आणि कायदा आणि सिक्कुरिटीज अॅंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सिस्टिम ऑथॉरिटीस आणि डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) नियम, २०१५ च्या लागू तरतुदींचे पालन करणाऱ्यासाठी, संबंधित सूचना याद्वारे देण्यात येते आहे की दुसरे अर्दीतारांच्या समभागधर्कांची सधे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) आणि इतर दृकश्रवण माध्यमांद्वारे (OAVM) सनिवार, २७ ऑगस्ट, २०२२ रोजी दुसरी २.०० वाजता (भायजे) होणार आहे.

वरील सधेची सूचना, सोबतच्या कागदपत्रांसह, सनिवार, २३ जुलै, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक मेल / सुरीअद्वारे असा समभागधर्कांना पाठवण्यात आला आहे ज्यांचे ईमेल पते/ पोस्टल पते सुरी अर्दीतार/ डिजिटलद्वारे नोंदीकृत आहेत.

योजनेची प्रत, कलम १०२ सह वापरलेल्या कलम २३० आणि २३२ अंतर्गत स्टेटमेंट आणि कंपनी (तडडोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम, २०१६ (CAA Rules) च्या नियम ६ सह वापरलेल्या कायदाच्या इतर लागू तरतुदी आणि सोबतची कायदेपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर https://www.jayantagro.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर, म्हणजेच, बोयर्स लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड येथे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com, अनुक्रमे आणि लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडचे संकेतस्थळ https://instavote.linkintime.co.in येथे उपलब्ध आहे, आणि कंपनीचे सधेसाठी ई-मदतनास आणि इतर सुविधा देण्यासाठी निवृत्त केलेली एक्सबी आहे.

जर आवश्यक असल्यास, व्यक्ती योजनेची प्रत्यक्ष प्रत, कलम २३० आणि २३२ अंतर्गत विवादासह कलम १०२ आणि कायदाच्या इतर लागू तरतुदी आणि सोय्य स्थापना नियम ६ अंतर्गत मोफत प्राप्त करू शकतात. यासंबंधित लेखी विनंती दुसरे अर्दीतार कंपनीचे कंपनी सचिव यांना investors@jayantagro.com येथे पाठवावी.

न्यायाधिकरणाचे श्री. अमय व्ही. उदेशी, अध्यक्ष आणि पुरविष्ट संचालक यांची निवृत्ती केले आहे; त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. हेमंत व्ही. उदेशी, कार्यकारी संचालक आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विक्रम व्ही. उदेशी, मुख्य वित्तीय अधिकारी, अर्दीतार कंपनीच्या समभाग धर्कांच्या सधेचे अध्यक्ष म्हणून निवृत्ती केले आहे. श्री. व्ही. व्ही. चक्रवर्ती, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (मॅम्बरशिप नं. FCS 3382), हे वरील सधेसाठी छाननीकर्ता म्हणून काम करतील. जर मंजूर केलेली योजना, समभाग समभागधर्कांनी ३/४ च्या बहुमताने जर मंजूर केल्यास, आणि अर्दीतार कंपनीच्या सार्वजनिक भागाधर्कांनी वैदकीत बहुमताने मंजूर केल्यास, आणि असा इतर मंजुरी, पायाभूत आणि आवश्यक असेल त्याप्रमाणे नियामक किंवा इतर प्राधिकरणाच्या नुसती न्यायाधिकरणाच्या त्यानंतरच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.

समभागधर्कांचे सधे VC/OAVM द्वारे आयोजित केले जात असल्यास, समभागधर्कांची प्रत्यक्ष उपस्थिती रर करण्यात आली आहे. सधेचे टिकवणे हे कंपनीचे नोंदीकृत कार्यलय घालले जाईल. VC/OAVM द्वारे भाग घेणाऱ्या समभागधर्कांना कायदाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमच्या हेतूने मजले जाईल. त्याचबरोबर, समभागधर्कांद्वारे प्रिनिसीपी निवृत्ती करण्याची सुविधा सधेसाठी उपलब्ध होणार नाही.

वरील सधेला उपस्थित राहण्याचा आणि मंजूर करणाऱ्या अधिकार असलेल्या व्यक्ती सधेच्या दिनांकपूर्वी त्यांचे संबंधित मत देण्यासाठी रिमोट ई-मदतनासद्वारे मंजूर करू शकतात किंवा सूचनेमधे दिलेल्या सूचनेचे पालन करून वेळोवेळी ई-मदतनासद्वारे मंजूर करू शकतात.

वरील सधेच्या रिमोट ई-मदतनाससाठी वेळ कळवणे आणि ई-मदतनाससाठीचा कट-ऑफ दिनांक खालीलप्रमाणे आहे:

Table with 2 columns: समभागधर्कांची सधे, ई-मदतनाससाठीची कट ऑफ दिनांक, रिमोट ई-मदतनास कालावधी सुरुवात दिनांक आणि वेळ, रिमोट ई-मदतनास समाप्तीचा दिनांक आणि वेळ, वरील दिनांक आणि वेळेवर रिमोट ई-मदतनास पालनाची मिळवणूक नाही आणि वरील कालावधीत लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारे रिमोट ई-मदतनास मॉड्यूल खंडित करण्यात येईल.

सधेस उपस्थित असणाऱ्या समभागधर्का, जे रिमोट ई-मदतनासद्वारे मंजूर करू शकणार नाहीत, ते ई-मदतनाससाठीच्या सूचनेचे पालन करून पुरविलेले मंजूर करू शकतील. समभागधर्काचे रिमोट ई-मदतनासद्वारे मंजूर केलेले आहे तो सधेस उपस्थित राहू शकत परंतु, सधेमध्ये इतर कायदा रर करू शकणार नाही.

समभागधर्का, ज्याचे नाव सधेसाठीच्या रिजिस्टरमध्ये नोंदीकृत आहे किंवा कट ऑफ दिनांक म्हणजेच सुक्रवार १९ ऑगस्ट २०२२ रोजी डिजिटलद्वारे देण्यात आलेल्या लागू ओनर्सच्या रिजिस्टरमध्ये नोंदीकृत आहे फक्त त्यांच्या सूचनेमधे प्रस्तावित ठरावसह त्यांच्या/तिच्या/त्यांच्या मंजूरनास हक्कास पालनाची राहिल आणि समभागधर्कांच्या सधेस उपस्थित राहतात येईल.

डिपॉझिटर असायडर स्वसधे, सधेस स्वसधेमध्ये भागधारण करणाऱ्या समभागधर्कांच्या मंजूरनास पत्रदीसह (रिमोट ई-मदतनास आणि ई-मदतनास वेगळे) सूचना आणि सूचनेमधे पुरविण्यात आल्या आहेत. सूचना पाठवल्यानंतर, ज्या व्यक्ती कंपनीचे भागधारक होतात आणि कट-ऑफ दिनांकानुसार समभाग धारण करतात (जर येथे मंजूर केलेले) / भागधारक जे युज असायडर आणि पासवर्ड विसरले आहेत, ते सूचनेमधे पुरविण्यात आलेल्यानुसार, प्राप्त करू शकतात/नमेट करू शकतात.

सधेस स्वसधेमध्ये समभागधर्कांनी, ज्यांनी अर्दीतार कंपनीकडे त्यांचे ईमेल पते नोंदीकृत/अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचे रिजिस्टर आणि ट्रान्सफर एजंट) यांच्याशी संपर्क साधून नोंदीकृत/अद्ययावत करावी. किंवा अर्दीतार कंपनीस फोनिओ क्रमांकाच्या तक्रारीसह आणि पिन कडचीही स्वयं-संज्ञांकित पत्र जोडून investors@jayantagro.com येथे किंवा R&T ईमेल आयडी entices@linkintime.co.in येथे लिहावे.

डिपॉझिटर असायडर स्वसधेमध्ये भागधारण करणाऱ्या समभागधर्कांनी, ज्यांनी त्यांच्या डिजिटल पोर्टफोलिओमध्ये त्यांचे ई-मेल पते नोंदीकृत केलेले नाहीत, त्यांना त्यांचे ईमेल पते डिजिटल पोर्टफोलिओमध्ये नोंदीकृत/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते आहे.

योजनेबाबत किंवा वरील वेदकीत विवादात येण्याच्या प्रस्तावित विषयाबाबत कोणतीही माहिती मागणाऱ्या समभागधर्कांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीस ईमेलद्वारे investors@jayantagro.com. येथे सधेच्या दिनांकाच्या निमान सात दिवस आधी लिहावे.

छाननीकर्त्यांचे एकत्रित आणि स्वतंत्र अहवाल मिळाल्यानंतर सधेच्या समाप्तीसमन २ (दोन) कामकाजाच्या दिवसांच्या अंत सधेच्या अध्यक्षद्वारे किंवा अध्यक्षीन अधिकृत केलेल्या व्यक्तीद्वारे मंजूरनास निकाल जाहीर केला जाईल. छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह पोषित निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर: www.jayantagro.com निकाळ जाईल. श्राल्यानंतर त्वरित दाखिल्यात येतील. कंपनी एकाच वेळी बोयर्स लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जेथे स्टॉक एक्सचेंजमध्ये कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत तेथे छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह निकाल दाखिल्यात येतील.

योजनेच्या बाबत आवश्यक बहुसंख्य मत मिळाल्यानंतर, सधेच्या दिनांका रोजी, म्हणजेच सनिवार, २७ ऑगस्ट, २०२२ रोजी ठराव मंजूर झाल्याचे मानले जाईल.

भागधर्कांना ई-मदतनासबाबत काही संधा असल्यास, ते संपर्क करू शकतात: नॅशनल सिक्कुरिटीज डिजिटल लिमिटेड (NSDL) येथे evoting@nsdl.co.in किंवा क्रमांकवर कॉल करा: १८००२०२९९० आणि १८००२२४४३० (जर भागधारक एक्सचेंजद्वारेकडे डिजिट स्वसधेमध्ये सिक्कुरिटीज धारण करत असल्यास) किंवा सेटल डिजिटल सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) येथे evoting@cdslindia.com किंवा ०२२-२३०५८७३६ किंवा ०२२-२३०५८७४२-४०३ (जर भागधारक यॉकीएसएकडे डिजिट स्वसधेमध्ये सिक्कुरिटीज धारण करत असल्यास) किंवा लिंक इन्टाइमचे श्री राजीव रंजन यांच्याशी. entices@linkintime.co.in येथे किंवा -दूरध्वनी: ०२२-४९१८६००० येथे संपर्क साधावा. (जर भागधारक सधे स्वसधेमध्ये सिक्कुरिटीज धारण करत असल्यास / संस्थात्मक भागधारक).

दिनांक: २५ जुलै २०२२ सही/- अमय व्ही. उदेशी दुसऱ्या अर्दीतारांच्या समभागधर्कांच्या सधेसाठी निवृत्त अध्यक्ष DIN: 0355598